Los Pliegos de Bases y Condiciones podrán adquirirse hasta cinco (5) días antes de la 

fecha fijada para la apertura de los sobrés, en la Dirección General de Compras y Suministros, los días 

hábiles en el horario de 08:30 a 13:30 hs., fijándose su valor en la suma de PESOS CUATRO MIL 

QUINIENTOS ($ 4.500,00).- | 
ARTÍCULO 49: Las ofertas deberán ser presentadas hasta las 10:30 hs. del día 23 de septiembre de 

2013; en la Mesa de Entradas de la Dirección General de Compras y Suministros.- 

ARTÍCULO 59: Publíquese avisos en el Bo|et¡n Oficial Y. en1 | Diario “EL DÍA”, en concordancia con lo